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Заявка 

на приобретение научных изданий
	№ п/п
	Название издания
	Поставщик (магазин, фирма)
	Количество экземпляров

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	


Руководитель подразделения                             (подпись)                                         (Ф.И.О.)
Заведующему библиотекой  БГЭУ


Петреевой С.В.








